
Příloha č. 8 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Sbírka zákonů č. 48 / 2014Částka 20 Strana 425



Sbírka zákonů č. 48 / 2014Strana 426 Částka 20

jana.rihova
Spotřeba elektrické energie:                                                       MWh/rok

jana.rihova



Sbírka zákonů č. 48 / 2014Částka 20 Strana 427

jana.rihova

jana.rihova

jana.rihova

jana.rihova

jana.rihova

jana.rihova



Sbírka zákonů č. 48 / 2014Strana 428 Částka 20

jana.rihova
Jednotkové náklady včetně prostředků obnovy vodovodů a kanalizací v Kč na lm3 vyčištěných odpadních vod: ukazatel zahrnuje úplné vlastní náklady včetně prostředků obnovy vodovodů a kanalizací, které se týkají pouze čištění odpadní vody a nikoliv dopravy. Jedná se o formulář F podle přílohy č. 19a.
Spotřeba elektrické energie: zahrnuje se její spotřeba při čištění v ČOV včetně spotřeby na čerpání vody v areálu ČOV. Nezahrnuje se spotřeba elektřiny při čerpání pro dopravu odpadní vody v rámci stokové sítě.

jana.rihova

jana.rihova
platnosti).

jana.rihova

jana.rihova

jana.rihova

jana.rihova


